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Aşağıdaki sorulanmın T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ

tarafından Anayasamn 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak

cevaplanmasım talep ediyorum. Saygılarımla.

EJvrim ARAK05

illetvekilidm

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Anayasa ve ilgili mevzuat uyannea kamuoyunu

doğru ve tarafsız bilgilendirmek, devletin kurumsal iletişimini sağlamak ve Türkiye’nin iç ve

dış kamuoyundaki imajını güçlendirmekle yükümlü bir devlet kurumudur. Aneak Fahrettin

Altın yönetimindeki İletişim Başkanlığı’nm anayasal ve hukuki sorumluluklanmn dışına

çıkarak, iktidar partisinin lehine bir propaganda orgam gibi çalıştığına dair kamuoyunda eiddi

tartışmalar yer almaktadır.

Başta AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere

iktidar mensuplannm ve destekçilerinin söylemlerini öne çıkaran, buna karşın muhalefet partisi

liderlerini, milletvekillerini ve belediye başkanlarını hedef alan karalama kampanyalarına

destek verdiği; bazı durumlarda ise kamuoyunu yönlendirmek amacıyla dezenformasyon

içeriklerin yayılmasına aracılık ettiği yönünde iddialar sıklıkla tartışılmaktadır.

Yine yakın zamanda AK Partili Milletvekillerine ve siyasetçilere hangi konuları

konuşmalan, muhalefete nasıl cevap vermeleri gerektiği gibi konularda İletişim Başkanlığmea
bir propaganda notu iletildiği iddiaları gündeme gelmiştir.

Bu doğrultuda. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’nm faaliyetleriyle ilgili şeffaflığın

sağlanması, kamu kaynaklannm nasıl ve ne şekilde kullamidığmın ortaya konulması, görev

tanımlan dışına çıkılıp çıkılmadığının tespit edilmesi ve söz konusu iddialann açıklığa

kavuşturulması kamu yararı açısından bü3âik önem arz etmektedir.

1- Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı bünyesinde kaç personel görev yapmaktadır?

Bu personellerin görev dağılımları ve unvanlan nelerdir?

2- İletişim Başkanlığı’mn yıllık personel giderleri ne kadardır?

3- İletişim Başkanlığı bünyesinde kurulan bir sosyal medya çalışma ekibi bulunmakta

mıdır? Bulunmaktaysa bu ekipte kaç kişi görev yapmaktadır? Bu kişilerin görev

tanımları nelerdir?



- .#•

îletişim Başkanlığı’nca herhangi kişi ya da gruplara dijital medya, sosyal medya ve

benzeri alanlarında eğitim verilmekte midir? Verilmekteyse bu kişiler hangi kriterlere

göre belirlenmektedir? Eğitimlerin giderleri kim tarafından karşılanmaktadır?

4-

îletişim Başkanlığı bünyesinde kurulan Dezenformasyonla Mücadele Merkezi’nde

bugüne kadar kaç dezenformasyon içerik değerlendirilmiştir? Bu değerlendirilen

içerikler arasında iktidara yakın haber kaynaklannm ve TV’lerin dezenformasyon

içerikleri de yer almakta mıdır? Bugüne kadar muhalefetin lehine olacak herhangi bir

karar alınmış imdir?

5-

îletişim Başkanlığı, iktidar lehine siyasi gündemi belirlemek amacıyla AK Parti

Milletvekillerine ve siyasi temsilcilerine neleri konuşup konuşmayacaklanna dair ve

muhalefete nasıl cevap vereceklerine dair herhangi bir propaganda notu göndermiş

midir?
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